
関係各位 

 

個人番号（マイナンバー）ご提示のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「社会保障・税番号制度」（マイナンバー制度）による番号利用が平成

28年1月1日より開始されました。 

つきましては、弊社からの支払いに関する支払調書作成のため、個人番号（マイナン

バー）及び本人確認書類のご提示を賜りたくご協力をお願い申し上げます。 

なお、ご提示いただいた個人番号（マイナンバー）は下記の目的以外での使用は行わ

ず、かつ厳正に管理いたしますことを申し添えます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【使用目的】 支払調書作成 

以上 

 

 

【ご送付いただくもの】 

●個人番号カードをお持ちの場

合は、カードの表面・裏面のコピ

ーをご送付ください。 

●個人番号カードをお持ちでな

い場合は、下記①のうち1点と②

のうち1点の計2点のコピーを 

ご送付ください。 

①・個人番号通知カードの番号が  

記載された面のコピー 

・個人番号が記載された住民票 

など 

②・運転免許証 ・パスポート ・住民基本台帳カード 

 


